
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

1 

 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 13 

Jelgavā 

2023.gada 1.jūnijā 

 

Sēde sasaukta plkst. 12:00 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

 

1. Par Darba kārtību 

2. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu  (Kastaņu iela 30, Ozolnieku 

pagasts) 

3. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu  (Kastaņu iela 32,Ozolnieku 

pagasts) 

4. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu  (Kastaņu iela 34, Ozolnieku 

pagasts) 

5. Par reālservitūta nodibināšanu par labu nekustamajam īpašumam  Priedīšu iela 6, 

Tušķi, Līvbērzes pagastā 

6. Par reālservitūta nodibināšanu par labu nekustamajam īpašumam  “1.masīvs 263”, 

Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā 

7. Par reālservitūta nodibināšanu par labu nekustamajam īpašumam  “1.masīvs 145”, 

“1.masīvs 146”, “1.masīvs 147”, “1.masīvs 148”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā 

8. Par zemes vienību apvienošanu, adreses un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa 

noteikšanu (“Bērziņš 5” un “Bērziņš 6”, Brankas, Cenu pagasts) 

9. Par zemes vienību apvienošanu, adreses un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa 

noteikšanu (“Laiviņas”, “Laivas” un “Jaunlaivas”, Jaunsvirlaukas pagasts) 

10. Par zemes vienību apvienošanu, nosaukumu, adreses un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķa noteikšanu (“1.masīvs 213” Kalnciema pagasts) 

11. Par zemes vienības sadalīšanu (“Šķīrulauks”, Vircavas pag.) 

12. Par zemes vienības sadalīšanu (Eglaines 17, Ozolnieku pag.) 

13. Par zemes vienības sadalīšanu (Vilces mazdārziņi, Vilces pag.) 

14. Par zemes vienību sadalīšanu, apvienošanu, zemes starpgabala statusa noteikšanu un 

ielas statusa noteikšanu infrastruktūras objektiem (Dorupe, Glūdas pag.) 

15. Par atteikumu pārņemt nekustamo īpašumu (dzīvoklis Nr.1, “Intas”, Jaunsvirlaukas 

pagasts, Jelgavas novads) 

16. Par atteikumu pārņemt nekustamo īpašumu (dzīvoklis Nr.8, Niedru iela 4, Staļģene, 

Jaunsvirlaukas pagasts, Jelgavas novads) 

17. Par dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala noteikšanu   (“Grodi”, 

Valgundes pag.) 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

18. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību atzīšanu par piekrītošu Jelgavas 

novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda  (Pakalni, 

Kalnciema pag.) 

19. Par precizējumiem Jelgavas novada domes 2023. gada 29. marta lēmuma Nr.7 “ Par 

reālservitūta nodibināšanu par labu nekustamajam īpašumam “Meistars”, 

Valgundes pagastā, Jelgavas novadā” grafiskajā pielikumā 

20. Par grozījumiem Lielplatones pagasta padomes 2008.gada 27.novembra lēmumā 

(sēdes protokols Nr. 15, 10.§) „Par lauku apvidus zemes piekritību Lielplatones 

pašvaldībai un lauku apvidus zemes nodošanu zemes reformas pabeigšanai” 

21. Par atteikumu iznomāt zemes vienības daļu (Ozolnieku ezers, Ozolnieki, Ozolnieku 

pag.) 

22. Par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā (Lūši, Valgunde) 

23. Par Jelgavas novada pašvaldības noteikumu „Jelgavas novada pašvaldības zemes 

iznomāšanas kārtība” izdošanu 

24. Par atļauju Modrim Žeivotam savienot valsts amatpersonas amatu 

25. Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 

2034.gadam 2.redakcijas, attīstības programmas 2023.-2029.gadam 2.redakcijas un 

vides pārskata 1.redakcijas nodošana publiskajai apspriešanai 

26. Par detālplānojuma “Līgas”, “Līgas Rozes” un “Līgas Neļķes”, Vītoliņos, Valgundes 

pagastā, Jelgavas novadā, apstiprināšanu 

27. Par izglītojamo apbalvošanas komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu 

28. Par grozījumiem Jelgavas novada domes 2023. gada 26. aprīļa lēmumā Nr. 19  “Par 

izglītojamo apbalvošanu” apstiprināšanu 

29. Par grozījumiem 2023.gada 22.februāra Jelgavas novada domes lēmumā (Nr.5, 20.§) 

“Par Jelgavas novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas 

apstiprināšanu” 

30. Par atļauju Zanei Izkalnai savienot valsts amatpersonas amatu 

31. Par saistošo noteikumu Nr.__ “Par finansiālā atbalsta piešķiršanas kārtību 

sociālajiem un veselības veicināšanas projektiem Jelgavas novadā” apstiprināšanu 

32. Par finansiālā atbalsta piešķiršanas sociālajiem un veselības veicināšanas projektiem 

komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu 

33. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Pagastmājas lauks, Vilces 

pag.) 

34. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Vēju lauks, Sesavas pag.) 

35. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Ošlejas, Sesavas pag.) 

36. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Indrēni, Svētes pag.) 

37. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Mācītājmājas lauks, 

Zaļenieku pag.) 

38. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Kupčas, Zaļenieku pag.) 

39. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Vanagi, Sesavas pag.) 

40. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Līdumi, Zaļenieku pag.) 

41. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Asni, Zaļenieku pag.) 

42. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Mazlegzdiņi, Kalnciema 

pag.) 

43. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Upenieki, Salgales pag.) 

44. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Pienenes, Cenu pag.) 



3 

 

45. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Upenieki, Vilces pag.) 

46. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Stadiona iela 9, Ozolnieku 

pag.) 

47. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (“Tiltiņi”, Jaunsvirlaukas 

pagasts) 

48. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu otrajā izsolē (Ādītes ceļš 6, Emburga, Salgales 

pag.) 

49. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu trešajā izsolē (Rožlapas, Zaļenieku pag.) 

50. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Celtnieku iela 9-73, Āne, Cenu 

pagasts) 

51. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Bērzu iela 3-1, Tetele, Cenu 

pagasts) 

52. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu („Egles”-6, Jaunpēternieki, 

Cenu pagasts) 

53. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu  (Parka iela 3-7, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag.) 

54. Par aizņēmuma ņemšanu prioritārā investīciju projekta “Zaļenieku pagasta kultūras 

nama  energoefektivitātes paaugstināšana, pārbūve un teritorijas labiekārtošana” 

īstenošanai 

55. Par galvojuma sniegšanu SIA „ Ozolnieku KSDU” aizņēmumam projekta “Fosilā 

kurināmā aizstāšana Ozolniekos, Jelgavas novadā ” īstenošanai 

56. Par Jelgavas novada pašvaldības 2022.gada konsolidētā pārskata apstiprināšanu 

57. Par zemes vienības domājamās daļas nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu 

(Stadiona iela 5B, Ozolnieki, Ozolnieku pag.) 

58. Par zemes vienības domājamās daļas nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu 

(Stadiona iela 5B, Ozolnieki, Ozolnieku pag.) 

 

 

Sēdi vada - Jelgavas novada domes priekšsēdētājs Madars Lasmanis 

 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Inta Skvirecka 

 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 

Andris Ozoliņš  - piedalās  

Artūrs Semjonovs  - piedalās  

Dainis Liepiņš   - piedalās  

Dina Tauriņa    - piedalās (Microsoft Teams) 

Emīls Dobrājs    - piedalās  

Gundars Liepa    - piedalās  

Ģirts Neija    - nepiedalās  

Ilze Vītola   - piedalās  

Irina Dolgova   - nepiedalās  

Jānis Kažotnieks  - nepiedalās (komandējums pamatdarbā) 

Jānis Počs   - piedalās (Microsoft Teams) 

Juris Lavenieks   - piedalās  

Juris Razživins  - piedalās  

Lolita Duge    - piedalās  

Madars Lasmanis   - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās  



4 

 

Pēteris Veļeckis  - piedalās 

Uldis Ainārs    - piedalās  

Vidmants Rinkuns  - piedalās  

 

- pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu vadītāji: Līga Lonerte, Laila Čima, 

Ingus Zālītis, Edmunds Miķelsons; 

- videokonferencei MT pieslēgušies: Sandra Kalvāne, Dagnija Špele, Laura Jaundāldere, Marita 

Bubele, Daiga Liepa, Vita Nagle, Iveta Strēlniece, Diāna Rubene, Pēteris Korņevs, Vladislavs 

Beitāns, Maija Lasmane, Krista Tumova, Vaiva Laimīte, Anželika Kanberga, Karīna Voitkāne, 

Kristīne Strūberga, Anda Duge, Vladislavs Pogožeļskis, Aivars Brikmanis, Agrita Olehnoviča, 

Ruta Medne, Ilga Līvmane, Anita Liekna, Kārlis Kindzulis, Matīss Kellerts, Dainis Keidāns, 

Modris Žeivots, Ilze Brakmane, Dace Gražule, Ilze Āna, Lelde Podniece-Jostmane, Dins 

Stašāns, Krista Ribakova. 

 

Sēdi atklāj plkst. 12:00. Sēde ir atklāta. 

*Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

 

1. Par Darba kārtību 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis informē par darba kārtībā iekļautajiem jautājumiem un 

iesniegtajiem priekšlikumiem. 

 

PRIEKŠLIKUMI: 

1. A.Ozoliņš - Izslēgt no darba kārtības 2.;3.;4. Darba kārtības jautājumus un organizēt 

nekustamo īpašumu -zemes vienību Kastaņu iela 30, Kastaņu iela 32, Kastaņu iela 34 

atkārtotu novērtēšanu. 

INFORMĒ: A.Ozoliņš par iesniegto priekšlikumu. 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par A.Ozoliņa priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 5 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Jānis 

Počs, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs); PRET – 9 (Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Vidmants 

Rinkuns);  ATTURAS – 1 (Oskars Cīrulis), Dainis Liepiņš balsojumā nepiedalās,  

nolemj: neatbalstīt A.Ozoliņa priekšlikumu. 
 

IZSAKĀS: U.Ainārs, A.Ozoliņš par balsošanas motīviem. 

 

2. A.Ozoliņš - Izslēgt no darba kārtības 57. un 58.darba kārtības jautājumus. 

INFORMĒ: A.Ozoliņš par iesniegto priekšlikumu. 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par A.Ozoliņa priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 5 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Jānis 

Počs, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs); PRET – 9 (Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Vidmants 

Rinkuns);  ATTURAS – 1 (Oskars Cīrulis), Dainis Liepiņš balsojumā nepiedalās,  

nolemj: neatbalstīt A.Ozoliņa priekšlikumu. 
 

IZSAKĀS: U.Ainārs par balsošanas motīviem. 

 



5 

 

3. U.Ainārs - Izslēgt no darba kārtības 53. punktu Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu 

par nosacīto cenu (Parka iela 3-7, Ozolnieki, Ozolnieku pag.) un veikt īpašuma 

atkārtotu novērtēšanu. 

INFORMĒ: U.Ainārs par iesniegto priekšlikumu. 

JAUTĀ: J.Razživins 

ATBILD: U.Ainārs 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 5 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Jānis 

Počs, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs); PRET – 8 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, 

Gundars Liepa, Ilze Vītola, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Vidmants Rinkuns);  ATTURAS 

– 3 (Juris Lavenieks, Juris Razživins, Oskars Cīrulis),  

nolemj: neatbalstīt U.Aināra priekšlikumu. 

 

AICINA: sēdes vadītājs M.Lasmanis nobalsot par sēdes darba kārtību. 

BALSOŠANAS REZULTĀTI: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 11 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, Andris 

Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Jānis Počs, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās, 

nolemj: Apstiprināt sēdes darba kārtību. 

 

2. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu  (Kastaņu iela 30, Ozolnieku 

pagasts) 

ZIŅO: M.Lasmanis 

DEBATĒS IZSAKĀS: A.Ozoliņš, U.Ainārs, I.Vītola, J.Razživins 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 10 balsis (Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Jānis Počs, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs 

balsojumā nepiedalās,  

nolemj: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Kastaņu iela 30, Ozolniekos, Ozolnieku pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra Nr. 54660011070, kura sastāvā reģistrēta zemes vienība 0.021 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 54660011070, nosacīto cenu 3200 EUR (trīs tūkstoši divi simti 

euro). 

2. Nosūtīt SIA “GRB INVESTĪCIJAS”  piedāvājumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz 

nekustamo īpašumu ar kadastra Nr. 54660011070 par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc SIA “GRB INVESTĪCIJAS” piekrišanas saņemšanas par pirmpirkuma tiesību 

izmantošanu, uzdot domes priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna 

samaksa veicama normatīvajos aktos noteiktā kārtībā.  

4. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt personai tiesības nostiprināt iegūto īpašumu 

zemesgrāmatā uz sava vārda, ja vienlaikus zemesgrāmatā tiek nostiprinātas ķīlas tiesības 

par labu atsavinātājam līdz pilnas pirkuma summas samaksai. 
 

Lēmums Nr.1 pielikumā. 



6 

 

3. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu  (Kastaņu iela 32,Ozolnieku 

pagasts) 

ZIŅO: M.Lasmanis 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: M.Lasmanis 

DEBATĒS IZSAKĀS: P.Veļeckis 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 10 balsis (Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Jānis Počs, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs 

balsojumā nepiedalās,  

nolemj: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Kastaņu iela 32, Ozolniekos, Ozolnieku pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra Nr. 54660011071, kura sastāvā reģistrēta zemes vienība 0.021 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 54660011071, nosacīto cenu 3200 EUR (trīs tūkstoši divi simti 

euro). 

2. Nosūtīt SIA “GRB INVESTĪCIJAS”  piedāvājumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz 

nekustamo īpašumu ar kadastra Nr. 54660011071 par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc SIA “GRB INVESTĪCIJAS” piekrišanas saņemšanas par pirmpirkuma tiesību 

izmantošanu, uzdot domes priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna 

samaksa veicama normatīvajos aktos noteiktā kārtībā.  

4. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt personai tiesības nostiprināt iegūto īpašumu 

zemesgrāmatā uz sava vārda, ja vienlaikus zemesgrāmatā tiek nostiprinātas ķīlas tiesības 

par labu atsavinātājam līdz pilnas pirkuma summas samaksai. 
 

Lēmums Nr.2 pielikumā. 

 

4. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu  (Kastaņu iela 34, Ozolnieku 

pagasts) 

ZIŅO: M.Lasmanis 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: M.Lasmanis 

DEBATĒS IZSAKĀS: P.Veļeckis, A.Ozoliņš, I.Vītola, U.Ainārs 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 10 balsis (Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Jānis Počs, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs 

balsojumā nepiedalās,  

nolemj: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Kastaņu iela 34, Ozolniekos, Ozolnieku pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra Nr. 54660011072, kura sastāvā reģistrēta zemes vienība 0.042 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 54660011072, nosacīto cenu 6000 EUR (seši tūkstoši euro). 



7 

 

2. Nosūtīt SIA “GRB INVESTĪCIJAS”  piedāvājumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz 

nekustamo īpašumu ar kadastra Nr. 54660011072 par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc SIA “GRB INVESTĪCIJAS” piekrišanas saņemšanas par pirmpirkuma tiesību 

izmantošanu, uzdot domes priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna 

samaksa veicama normatīvajos aktos noteiktā kārtībā.  

4. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt personai tiesības nostiprināt iegūto īpašumu 

zemesgrāmatā uz sava vārda, ja vienlaikus zemesgrāmatā tiek nostiprinātas ķīlas tiesības 

par labu atsavinātājam līdz pilnas pirkuma summas samaksai. 
 

Lēmums Nr.3 pielikumā. 

 

5. Par reālservitūta nodibināšanu par labu nekustamajam īpašumam  Priedīšu iela 6, 

Tušķi, Līvbērzes pagastā 

ZIŅO: O.Cīrulis 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: O.Cīrulis 

DEBATĒS IZSAKĀS: D.Liepiņš, U.Ainārs, A.Ozoliņš, J.Razživins 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Atcelt Jelgavas novada domes 2019.gada 28.augusta lēmumu “Par ceļa servitūta līguma 

slēgšanu” (sēdes protokols Nr.15, 11.§) un 2019.gada 5.septembra Ceļa servitūta līgumu 

Nr.JNP/5-34.11/19/7. 

2. Nodibināt reālservitūtu (ceļa servitūtu ar tiesībām uz braucamo ceļu) zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 54620100903 Tušķos, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, par labu 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 54620100962 Tušķos, Līvbērzes pagastā, 

Jelgavas novadā, ar sākotnējiem servitūta raksturojošiem lielumiem, kādi norādīti šī 

lēmuma pielikumā pievienotajā līguma projektā un tā pielikumā. 

3. Noteikt servitūta izlietotāja tiesības lietot, ierīkot, būvēt un uzturēt ceļa posmu teritorijā, 

uz kuru tiek nodibināts servitūts. 

4. Apstiprināt līgumu par šī lēmuma 2.punktā minētā reālservitūta (ceļa servitūta ar tiesībām 

uz braucamo ceļu) nodibināšanu un tā grafisko pielikumu. 
 

Lēmums Nr.4 pielikumā. 

 

6. Par reālservitūta nodibināšanu par labu nekustamajam īpašumam  “1.masīvs 263”, 

Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā 

ZIŅO: O.Cīrulis 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  



8 

 

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Nodibināt reālservitūtu (ceļa servitūtu ar tiesībām uz braucamo ceļu) nekustamā 

īpašuma ar kadastra Nr. 54310020563 “Kalnciema publiskie ūdeņi”, Kalnciema 

pagastā, Jelgavas novadā sastāvā esošajā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

54310020563, par labu nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 54310020237 

“1.masīvs 263”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, sastāvā esošajai zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 54310020239 un tai pieguļošajai zemes vienībai 54310020237, 

ar sākotnējiem servitūta raksturojošiem lielumiem, kādi norādīti šī lēmuma pielikumā 

pievienotajā līguma projektā un tā pielikumā. 

2. Apstiprināt līgumu par šī lēmuma 1.punktā minētā reālservitūta (ceļa servitūta ar 

tiesībām uz braucamo ceļu) nodibināšanu un tā grafisko pielikumu. 

3. Pilnvarot Jelgavas novada domes priekšsēdētāju Jelgavas novada pašvaldības vārdā 

noslēgt reālservitūta (ceļa servitūta ar tiesībām uz braucamo ceļu) līgumu. 
 

Lēmums Nr.5 pielikumā. 

 

7. Par reālservitūta nodibināšanu par labu nekustamajam īpašumam  “1.masīvs 145”, 

“1.masīvs 146”, “1.masīvs 147”, “1.masīvs 148”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā 

ZIŅO: O.Cīrulis 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Nodibināt reālservitūtu (ceļa servitūtu ar tiesībām uz braucamo ceļu) nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 54310020562 “Kalnciema publiskie ūdeņi”, Kalnciema pagastā, Jelgavas 

novadā sastāvā esošajā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 54310020562, ar 

sākotnējiem servitūta raksturojošiem lielumiem, kādi norādīti šī lēmuma pielikumā 

pievienotajā līguma projektā un tā pielikumā, par labu: 

1.1.  nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 54310020206 “1.masīvs 148”, Kalnciema 

pagastā, Jelgavas novadā, sastāvā esošajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

54310020205; 

1.2. nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 54310020203 “1.masīvs 147”, Kalnciema 

pagastā, Jelgavas novadā, sastāvā esošajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

54310020203; 

1.3. nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 54310020200 “1.masīvs 146”, Kalnciema 

pagastā, Jelgavas novadā, sastāvā esošajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

54310020200; 

1.4. nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 54310020199 “1.masīvs 145”, Kalnciema 

pagastā, Jelgavas novadā, sastāvā esošajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

54310020199. 

2. Apstiprināt līgumu par šī lēmuma 1.punktā minētā reālservitūta (ceļa servitūta ar 

tiesībām uz braucamo ceļu) nodibināšanu un tā grafisko pielikumu. 

3. Pilnvarot Jelgavas novada domes priekšsēdētāju Madaru Lasmani Jelgavas novada 

pašvaldības vārdā noslēgt reālservitūta (ceļa servitūta ar tiesībām uz braucamo ceļu) 

līgumu. 



9 

 

 

Lēmums Nr.6 pielikumā. 

 

8. Par zemes vienību apvienošanu, adreses un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa 

noteikšanu (“Bērziņš 5” un “Bērziņš 6”, Brankas, Cenu pagasts) 

ZIŅO: O.Cīrulis 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Atļaut apvienot nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 54440050359, “Bērziņš 5”, 

Brankas, Cenu pagasts, Jelgavas novads, sastāvā reģistrēto zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 54440050359 ar nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 54440050360, 

“Bērziņš 6”, Brankas, Cenu pagasts, Jelgavas novads, sastāvā reģistrēto zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 54440050360. 

2. Noteikt jaunveidojamai zemes vienībai nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo 

dzīvojamo māju apbūve, kods 0601. 

3. Noteikt jaunveidojamai zemes vienībai adresi “Bērziņš 5”, Brankas, Cenu pagasts, 

Jelgavas novads, LV-3042, atbilstoši 1.pielikumam.  

4. Saglabāt būvei ar kadastra apzīmējumu 54440050359001 esošo adresi “Bērziņš 5”, 

Brankas, Cenu pagasts, Jelgavas novads, LV-3042, atbilstoši 1.pielikumam. 

5. Noteikt būvei ar kadastra apzīmējumu 54440050359002 adresi “Bērziņš 5”, Brankas, 

Cenu pagasts, Jelgavas novads, LV-3042, atbilstoši 1.pielikumam. 

6. Izslēgt no Valsts adrešu reģistra adresi “Bērziņš 6”, Brankas, Cenu pagasts, Jelgavas 

novads, LV-3042, klasifikators kods 103565456, atbilstoši 1.pielikumam. 

7. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālajai pārvaldei un iesniedzējam.  
 

Lēmums Nr.7 pielikumā. 

 

9. Par zemes vienību apvienošanu, adreses un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa 

noteikšanu (“Laiviņas”, “Laivas” un “Jaunlaivas”, Jaunsvirlaukas pagasts) 

ZIŅO: O.Cīrulis 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Atļaut apvienot nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 54560110125, “Laiviņas”, 

Jaunsvirlaukas pagasts, Jelgavas novads, sastāvā reģistrētās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumiem 54560110186 un 54560110204 ar nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 

54560110075, “Laivas”, Jaunsvirlaukas pagasts, Jelgavas novads, sastāvā reģistrēto 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 54560110075 un nekustamā īpašuma ar kadastra 



10 

 

numuru 54560110155, “Jaunlaivas”, Jaunsvirlaukas pagasts, Jelgavas novads, sastāvā 

reģistrēto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 54560110155. 

2. Noteikt jaunveidojamai zemes vienībai nekustamā īpašuma lietošanas mērķus - zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101) 15,9 ha platībā 

un lauksaimnieciska rakstura uzņēmumu apbūve (NĪLM kods 1003) 1,841 ha platībā. 

3. Apvienotajam īpašumam saglabāt nosaukumu “Laiviņas”. 

4. Noteikt jaunveidojamai zemes vienībai adresi “Laiviņas”, Jaunsvirlaukas pagasts, 

Jelgavas novads, LV-3031, atbilstoši 1.pielikumam. 

5. Saglabāt būvēm ar kadastra apzīmējumiem 54560110125001, 54560110125002, 

54560110125007, 54560110125011, 54560110125012, 54560110125013, 

54560110125015, 54560110125016, 54560110125018, 54560110075001 un 

54560110125014 esošo adresi “Laiviņas”, Jaunsvirlaukas pagasts, Jelgavas novads, LV-

3031, atbilstoši 1.pielikumam. 

6. Noteikt būvēm ar kadastra apzīmējumiem 54560110155001, 54560110155002, 

54560110155003, 54560110155004 un 54560110155005 adresi “Laiviņas”, 

Jaunsvirlaukas pagasts, Jelgavas novads, LV-3031, atbilstoši 1.pielikumam. 

7. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālajai pārvaldei un iesniedzējam. 
 

Lēmums Nr.8 pielikumā. 

 

10. Par zemes vienību apvienošanu, nosaukumu, adreses un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķa noteikšanu (“1.masīvs 213” Kalnciema pagasts) 

ZIŅO: O.Cīrulis 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Atļaut apvienot nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 54310020106 , “1.masīvs 213”, 

Kalnciema pagasts, Jelgavas novads, sastāvā reģistrēto zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 54310020106 ar zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 54310020108. 

2. Noteikt jaunveidotajai zemes vienībai nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – “sportam un 

atpūtai aprīkotas dabas teritorijas” ( NĪLM kods 0503); 

3. Apvienotajam īpašumam saglabāt nosaukumu “1.masīvs 213”. 

4. Noteikt jaunveidotajai zemes vienībai adresi “1.masīvs 213”, Kalnciema pagasts, 

Jelgavas novads, LV-3016, atbilstoši 1.pielikumam.  

5. Saglabāt būvēm ar kadastra apzīmējumu 54310020108001, 54310020108002, esošo 

adresi “1.masīvs 213”, Kalnciema pagasts, Jelgavas novads LV-3016, atbilstoši 

1.pielikumam. 

6. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālajai pārvaldei un iesniedzējam. 
 

Lēmums Nr.9 pielikumā. 

 

11. Par zemes vienības sadalīšanu (“Šķīrulauks”, Vircavas pag.) 

ZIŅO: O.Cīrulis 
 



11 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās, 

nolemj: 

1. Sadalīt Jelgavas novada pašvaldībai piekritīgu, zemesgrāmatā nereģistrētu zemes vienību 

6,5 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54920010264, Vircavas pagastā, Jelgavas novadā, 

divās zemes vienībās, atbilstoši grafiskajam pielikumam.  

2. Zemes vienību 0,9 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 1) izveidot kā 

patstāvīgu nekustamo īpašumu, piešķirot nosaukumu “Mazšķīras”. Zemes vienībai 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: „zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība” (NĪLM kods 0101).  

3. Zemes vienību 5,6 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu 2) saglabāt nekustamā 

īpašuma ar kadastra Nr.54920010031 sastāvā, piešķirot nosaukumu “Šķīrulauks”. Zemes 

vienībai noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: „zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība” (NĪLM kods 0101). 

4. Veicot kadastrālo uzmērīšanu, zemes vienību platības var tikt precizētas. 
 

Lēmums Nr.10 pielikumā. 

 

12. Par zemes vienības sadalīšanu (Eglaines 17, Ozolnieku pag.) 

ZIŅO: O.Cīrulis 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

Andris Ozoliņš, Pēteris Veļeckis balsojumā nepiedalās, 

nolemj: 

1. Sadalīt pašvaldībai piederoša, zemesgrāmatā reģistrēta nekustamā īpašuma “Eglaines 

iela 17” ar kadastra Nr. 54660010791 sastāvā esošo zemes vienību 6,252 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54660010791, kas atrodas Ozolniekos, Ozolnieku pagastā, 

Jelgavas novadā, četrās zemes vienībās, atbilstoši grafiskajam pielikumam, izstrādājot 

zemes ierīcības projektu. 

2. No zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54660010791: 

2.1. atdalīto projektēto zemes vienību 0,15 ha platībā saglabāt nekustamā īpašuma 

„Eglaines iela 17”, kadastra Nr. 54660010791, sastāvā; 

2.2. atdalīto projektēto zemes vienību 5,75   ha platībā izveidot kā jaunu nekustamo 

īpašumu, piešķirot nosaukumu „Eglaines iela 17B”; 

2.3. atdalīto projektēto zemes vienību 0,23 ha platībā izveidot kā jaunu nekustamo 

īpašumu, piešķirot nosaukumu „Eglaines iela 17A”;  

2.4. atdalīto projektēto zemes vienību 0,13 ha platībā izveidot kā jaunu nekustamo 

īpašumu, piešķirot nosaukumu „Eglaines iela 19”.  

3. Izpildot kadastrālo uzmērīšanu, zemes vienību platības var tikt precizētas.  
 



12 

 

Lēmums Nr.11 pielikumā. 

 

13. Par zemes vienības sadalīšanu (Vilces mazdārziņi, Vilces pag.) 

ZIŅO: O.Cīrulis 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Sadalīt pašvaldībai piederoša, zemesgrāmatā reģistrēta nekustamā īpašuma                    

“Vilces mazdārziņi” ar kadastra Nr.54900030216 sastāvā esošo neapbūvēto zemes vienību  

2,3230 ha platībā, ar kadastra apzīmējumu 54900030216, kas atrodas Vilcē, Vilces pagastā, 

Jelgavas novadā, 3 (trīs) zemes vienībās, atbilstoši grafiskajam pielikumam Nr.1, izstrādājot 

zemes ierīcības projektu. 

2. No zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54900030216: 

2.1. atdalīto projektēto zemes vienību (Nr.1) 0,7115 ha platībā saglabāt nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 54900030216 “Vilces mazdārziņi” sastāvā;  

2.2. atdalīto projektēto zemes vienību (Nr.2) 0,7115 ha platībā izveidot kā pastāvīgu 

nekustamo īpašumu ar nosaukumu “Madaru iela 1 ”.  

2.3. atdalīto projektēto zemes vienību (Nr.3) 0,90 ha platībā izveidot kā pastāvīgu 

nekustamo īpašumu ar nosaukumu “Madaru iela 3 ”.  

3. Izpildot kadastrālo uzmērīšanu zemes vienību platības var tikt precizētas. 
 

Lēmums Nr.12 pielikumā. 

 

14. Par zemes vienību sadalīšanu, apvienošanu, zemes starpgabala statusa noteikšanu un 

ielas statusa noteikšanu infrastruktūras objektiem (Dorupe, Glūdas pag.) 

ZIŅO: O.Cīrulis 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Sadalīt Jelgavas novada pašvaldībai piekritīgu, zemesgrāmatā nereģistrētu nekustamā 

īpašuma ar kadastra Nr.54520010191 “Pagasta ceļi”, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā 

sastāvā esošu zemes vienību 3,44 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54520020238, 

divās zemes vienībās, atbilstoši grafiskajam pielikumam Nr.1.  

2. No atdalāmās zemes vienības 0,42 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu I) 

izveidot patstāvīgu nekustamo īpašumu un piešķirt nosaukumu “Ābeļu iela”. Minētajai 

zemes vienībai noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: „zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā” (NĪLM kods 

1101). 

3. Atdalāmo zemes vienību 3,02 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu J) 

saglabāt esošajā nekustamajā īpašumā ar kadastra Nr.54520010191 “Pagasta ceļi”, 



13 

 

Glūdas pagastā, Jelgavas novadā. Minētajai zemes vienībai noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi: zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā” (NĪLM kods 1101). 

4. Sadalīt Jelgavas novada pašvaldībai piekritīgu, zemesgrāmatā nereģistrētu nekustamā 

īpašuma ar kadastra Nr.54520010191 “Pagasta ceļi”, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā 

sastāvā esošu zemes vienību 0,43 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54520020231, 

divās zemes vienībās, atbilstoši grafiskajam pielikumam Nr.1.  

5. Atdalāmo zemes vienību 0,2 ha platībā pievienot zemes vienībai 0,26 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54520020243, izveidojot jaunu zemes vienību 0,46 ha platībā 

(grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu A). No apvienotās zemes vienības 0,46 ha platībā 

(grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu A) izveidot patstāvīgu nekustamo īpašumu un 

piešķirt nosaukumu “Birzītes iela”. Minētajai zemes vienībai noteikt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi: „zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un 

ceļu zemes nodalījuma joslā” (NĪLM kods 1101).  

6. Atdalāmo zemes vienību 0,25 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu B) 

saglabāt esošajā nekustamajā īpašumā ar kadastra Nr.54520010191 “Pagasta ceļi”, 

Glūdas pagastā, Jelgavas novadā. Minētajai zemes vienībai noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi: „zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā” (NĪLM kods 1101).  

7. No zemes vienības 0,53 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54520020232 izveidot 

patstāvīgu nekustamo īpašumu un piešķirt nosaukumu “Ievu iela”. Minētajai zemes 

vienībai noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: „zeme dzelzceļa infrastruktūras 

zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā” (NĪLM kods 1101). 

8. No zemes vienības 0,2 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54520020233 izveidot 

patstāvīgu nekustamo īpašumu un piešķirt nosaukumu “Sprīdīšu iela”. Minētajai zemes 

vienībai noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: „zeme dzelzceļa infrastruktūras 

zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā” (NĪLM kods 1101). 

9. Sadalīt Jelgavas novada pašvaldībai piekritīgu, zemesgrāmatā nereģistrētu nekustamā 

īpašuma ar kadastra Nr.54520010191 “Pagasta ceļi”, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā 

sastāvā esošu zemes vienību 1,03 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54520020242, 

divās zemes vienībās, atbilstoši grafiskajam pielikumam Nr.1.  

10. No atdalāmās zemes vienības 0,53 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu C) 

izveidot patstāvīgu nekustamo īpašumu un piešķirt nosaukumu “Dzintaru iela”. 

Minētajai zemes vienībai noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: „zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā” (NĪLM kods 

1101). 

11. Atdalāmo zemes vienību 0,39 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu D) 

saglabāt esošajā nekustamajā īpašumā ar kadastra Nr.54520010191 “Pagasta ceļi”, 

Glūdas pagastā, Jelgavas novadā. Minētajai zemes vienībai noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi: „zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā” (NĪLM kods 1101).  

12. No atdalāmās zemes vienības 0,11 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu E) 

izveidot patstāvīgu nekustamo īpašumu un piešķirt nosaukumu “Vēsmiņas”. Minētajai 

zemes vienībai noteikt zemes starpgabala statusu un nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: „dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu 

teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita 

klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa” (NĪLM kods 0501). 

13. No zemes vienības 0,24 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54520020179 izveidot 

patstāvīgu nekustamo īpašumu un piešķirt nosaukumu “Ainavu iela”. Minētajai zemes 

vienībai noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: „zeme dzelzceļa infrastruktūras 

zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā” (NĪLM kods 1101). 

14. No zemes vienības 0,24 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54520020179 izveidot 

patstāvīgu nekustamo īpašumu un piešķirt nosaukumu “Ainavu iela”. Minētajai zemes 



14 

 

vienībai noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: „zeme dzelzceļa infrastruktūras 

zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā” (NĪLM kods 1101). 

15. Sadalīt Jelgavas novada pašvaldībai piekritīgu, zemesgrāmatā nereģistrētu nekustamā 

īpašuma ar kadastra Nr.54520010191 “Pagasta ceļi”, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā 

sastāvā esošu zemes vienību 1,97 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54520020237, 

trijās zemes vienībās, atbilstoši grafiskajam pielikumam Nr.1.  

16. No atdalāmās zemes vienības 0,67 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu F) 

izveidot patstāvīgu nekustamo īpašumu un piešķirt nosaukumu “Spāru iela”. Minētajai 

zemes vienībai noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: „zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā” (NĪLM kods 

1101). 

17. No atdalāmās zemes vienības 0,08 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu G) 

izveidot patstāvīgu nekustamo īpašumu un piešķirt nosaukumu “Vabolītes”. Minētajai 

zemes vienībai noteikt zemes starpgabala statusu un nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: „dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu 

teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita 

klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa” (NĪLM kods 0501). 

18. Atdalāmo zemes vienību 1,22 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu H) 

apvienot ar zemes vienību 0,17 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54520020244 un 

saglabāt esošajā nekustamajā īpašumā ar kadastra Nr.54520010191 “Pagasta ceļi”, 

Glūdas pagastā, Jelgavas novadā. Minētajai zemes vienībai noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi: „zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā” (NĪLM kods 1101).  

19. Piešķirt ielas statusu infrastruktūras objektiem: 

19.1. “Ābeļu iela” - zemes vienībai grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu I;  

19.2. “Birzītes iela” - zemes vienībai grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu A;  

19.3. “Ievu iela” - zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 54520020232;  

19.4. “Sprīdīšu iela” - zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 54520020233;  

19.5. “Dzintaru iela” - zemes vienībai grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu C;  

19.6. “Ainavu iela” - zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 54520020179;  

19.7. “Spāru iela” - zemes vienībai grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu F. 

20. Piešķirt ielas statusu un piešķirt nosaukumu “Jelgavas iela” uz zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 54520020198 esošam infrastruktūras objektam - valsts reģionālā 

autoceļa P97 Jelgava-Dobele-Annenieki posmam Dorupes ciema teritorijā, 

nereģistrējot to pašvaldības ielu reģistrā. 

21. Veikt izmaiņas Glūdas pagasta ceļu un ielu sarakstā, informējot Valsts akciju 

sabiedrību „Latvijas Valsts ceļi”. 

22. Veicot kadastrālo uzmērīšanu, šajā lēmumā minēto zemes vienību platības var tikt 

precizētas. 
 

Lēmums Nr.13 pielikumā. 

 

15. Par atteikumu pārņemt nekustamo īpašumu (dzīvoklis Nr.1, “Intas”, Jaunsvirlaukas 

pagasts, Jelgavas novads) 

ZIŅO: O.Cīrulis 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   



15 

 

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Atteikt pārņemt Pašvaldības īpašumā SIA “Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor” dzīvokļa 

īpašumu “Intas”-1, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Lēmumu nosūtīt SIA “Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor”. 
 

Lēmums Nr.14 pielikumā. 

 

16. Par atteikumu pārņemt nekustamo īpašumu (dzīvoklis Nr.8, Niedru iela 4, Staļģene, 

Jaunsvirlaukas pagasts, Jelgavas novads) 

ZIŅO: O.Cīrulis 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis(mutiski), Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

Andris Ozoliņš balsojumā nepiedalās,  

nolemj: 

1. Atteikt pārņemt Pašvaldības īpašumā SIA “Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor” 

dzīvokļa īpašumu Niedru iela 4 – 8, Staļģenē, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Lēmumu nosūtīt SIA “Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor”. 
 

Lēmums Nr.15 pielikumā. 

 

17. Par dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala noteikšanu   (“Grodi”, 

Valgundes pag.) 

ZIŅO: O.Cīrulis 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Noteikt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 54860070108, 0,6838ha platībā, kā 

funkcionāli nepieciešamo zemes gabalu, dzīvojamai mājai “Grodi”, Valgundes pagastā 

Jelgavas novadā, saskaņā ar 2019. gada 8. augustā izstrādāto zemes robežu plānu 

(pielikumā). 

2. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 54860070108 saglabāt, ar 2019. gada 4. jūlija 

Jelgavas novada pašvaldības Īpašuma pārvaldes lēmumu Nr. JNPIP/6-4/19/99 noteikto, 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -„zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība” (NĪLM kods 0101). 

3. Lēmumu nosūtīt dzīvokļu īpašniekiem (Ervīnam Lūriņam: Upenieku iela 10, Grēnes, 

Olaines pag., Olaines nov., LV-2127; autovirsbuves@inbox.lv un Ilgonim Zaharovam: 

“Grodi”- 2, Valgundes pag., Jelgavas nov., LV-3017) un zemes īpašniekam (LATVIJAS 



16 

 

EVANĢĒLISKI LUTERISKĀS BAZNĪCAS KALNCIEMA-KLĪVES DRAUDZE- 

Kalnciema Klīves baznīca, Valgundes pag., Jelgavas nov., LV_3017; jt@apollo.lv). 

4. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam pēc tam, kad tas kļuvis neapstrīdams. Nosūtot 

lēmumu VZD, norādīt lēmuma spēkā stāšanās datumu. 
 

Lēmums Nr.16 pielikumā. 

 

18. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību atzīšanu par piekrītošu Jelgavas 

novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda  (Pakalni, 

Kalnciema pag.) 

ZIŅO: O.Cīrulis 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Noteikt, ka Jelgavas novada pašvaldībai ir piekrītoša un zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda ir ierakstāma zemes vienība 2,75 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54310020662 

un zemes vienība 0,2 ha ar kadastra apzīmējumu 54310020032, kas ietilpst nekustamā 

īpašuma “Pakalni” ar kadastra Nr.54310020662, sastāvā, saskaņā ar grafisko pielikumu 

Nr.1. 

2. Zemes vienībai 2,75 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54310020662 noteikt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi „ zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

mežsaimniecība” (NĪLM kods 0201). 

3. Zemes vienībai 0,2 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54310020032 noteikt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi „zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība” (NĪLM kods 0101). 

4. Veicot kadastrālo uzmērīšanu zemes vienību platības var tikt precizētas. 

5. Ierosināt kadastra datu aktualizāciju atbilstoši šī lēmuma 1.punktā noteiktajam. 
 

Lēmums Nr.17 pielikumā. 

 

19. Par precizējumiem Jelgavas novada domes 2023. gada 29. marta lēmuma Nr.7 “ Par 

reālservitūta nodibināšanu par labu nekustamajam īpašumam “Meistars”, 

Valgundes pagastā, Jelgavas novadā” grafiskajā pielikumā 

ZIŅO: O.Cīrulis 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 



17 

 

1. Precizēt Jelgavas novada domes 2023. gada 29. marta lēmuma Nr.7 “ Par reālservitūta 

nodibināšanu par labu nekustamajam īpašumam “Meistars”, Valgundes pagastā, Jelgavas 

novadā” grafisko pielikumu nosakot šādus ceļa servitūta raksturojošos lielumus:  

1.1.  ceļa garums ~11,0 m;   

1.2.  ceļa platums šaurākajā vietā ~4,5m, platākajā ~12 m; 

1.3. ceļa grafiskā platība ~ 100 m2. 

2. Apstiprināt līguma projektu par šī lēmuma 1.punktā minētā reālservitūta (ceļa servitūta 

ar tiesībām uz braucamo ceļu) nodibināšanu un tā grafisko pielikumu.  
 

Lēmums Nr.18 pielikumā. 

 

20. Par grozījumiem Lielplatones pagasta padomes 2008.gada 27.novembra lēmumā 

(sēdes protokols Nr. 15, 10.§) „Par lauku apvidus zemes piekritību Lielplatones 

pašvaldībai un lauku apvidus zemes nodošanu zemes reformas pabeigšanai” 

ZIŅO: O.Cīrulis 

JAUTĀ: U.Ainārs, A.Ozoliņš 

ATBILD: V.Laimīte 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Izdarīt grozījumus Lielplatones pagasta padomes 2008.gada 27.novembra lēmumā (sēdes 

protokols Nr. 15, 10.§) „Par lauku apvidus zemes piekritību Lielplatones pašvaldībai un 

lauku apvidus zemes nodošanu zemes reformas pabeigšanai” 1.punktā, svītrojot lēmuma 

1.punktā zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 54600010351, 54600010359, 

54600010368, 54600020287, 54600010150, 54600010375, 54600010388, 

54600010146. 

2. Noteikt, ka zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 54600010351, 54600010359, 

54600010368, 54600020287, 54600010150, 54600010375, 54600010388, 54600010146 

ieskaitāmas rezerves zemes fondā. 

3. Lēmumu iesniegt Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālajā pārvaldē, kadastra datu 

aktualizācijas ierosināšanai. 
 

Lēmums Nr.19 pielikumā. 

 

21. Par atteikumu iznomāt zemes vienības daļu (Ozolnieku ezers, Ozolnieki, Ozolnieku 

pag.) - ATLIKTS 

ZIŅO: O.Cīrulis 

JAUTĀ: U.Ainārs  

ATBILD: O.Cīrulis 

DEBATĒS IZSAKĀS: A.Ozoliņš, U.Ainārs, E.Dobrājs, L.Duge, P.Veļeckis 

 



18 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

O.Cīrulis - Atlikt lēmuma projekta izskatīšanu un uzdot izpilddirektorei veikt Ozolnieku ezera 

attīstības stratēģijas izstrādi. 
 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par O.Cīruļa priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Andris Ozoliņš);   

ATTURAS – nav,  

Artūrs Semjonovs, Jānis Počs, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās, 

nolemj: atbalstīt O.Cīruļa priekšlikumu - Atlikt lēmuma projekta izskatīšanu un uzdot 

izpilddirektorei veikt Ozolnieku ezera attīstības stratēģijas izstrādi. 

 

IZSAKĀS: A.Ozoliņš, U.Ainārs par balsošanas motīviem. 

 

 

22. Par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā (Lūši, Valgunde) 

ZIŅO: O.Cīrulis 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 12 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Artūrs Semjonovs),  

Andris Ozoliņš, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās, 

nolemj: 

1. Piekrist, ka SIA “Deni Company”, pamatojoties uz Pārjaunojuma līgumu, noslēgtu 

2023.gada 8. maijā, iegūst īpašumā nekustamo īpašumu ar kadastra Nr. 54860090085, 

“Lūši”, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no zemes vienības 1.32 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 54860090076. 

2. Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei sagatavot izziņu par lēmuma 1.punktā minēto 

piekrišanu, iekļaujot tajā darījuma rezultātā īpašumā iegūstamās zemes izmantošanas 

mērķi, un Jelgavas novada domes priekšsēdētājam parakstīt minēto izziņu.  

3. Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei lēmumu un izziņu pēc to parakstīšanas nosūtīt SIA 

“Deni Company” valdes loceklim Deni Alikhanovich Khamkhoev Paziņošanas likumā 

noteiktajā kārtībā.  
 

Lēmums Nr.20 pielikumā. 

 

23. Par Jelgavas novada pašvaldības noteikumu „Jelgavas novada pašvaldības zemes 

iznomāšanas kārtība” izdošanu 

ZIŅO: O.Cīrulis 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: V.Laimīte 
 



19 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības noteikumus „Jelgavas novada pašvaldības 

zemes iznomāšanas kārtība” (pielikumā).  

2. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.jūnijā.  

3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Jelgavas novada domes 2022. gada 30. 

marta lēmums Nr.17 Par Jelgavas novada pašvaldības noteikumu „Jelgavas novada 

pašvaldības zemes iznomāšanas kārtība” (prot.Nr. 13/2022). 

4. Noteikumus publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā “Jelgavas novada ziņas” un 

tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv . 
 

Lēmums Nr.21 pielikumā. 

 

24. Par atļauju Modrim Žeivotam savienot valsts amatpersonas amatu 

ZIŅO: O.Cīrulis 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: M.Bubele, M.Žeivots 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 12 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 2 (Artūrs Semjonovs, Pēteris Veļeckis),  

Andris Ozoliņš, Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās, 

nolemj: 

1. Atļaut Modrim Žeivotam savienot Jelgavas novada pašvaldības Administratīvās 

komisijas priekšsēdētāja amatu ar eksperta darbu Valsts bērnu tiesību aizsardzības 

inspekcijas, Centra “Dardedze” un Latvijas Tiesnešu mācību centra īstenotajā projektā 

“Speciālistu, kuru profesionālā darbība saistīta ar bērnu tiesību aizsardzības 

nodrošināšanu, profesionālās kvalifikācijas pilnveide un bērnu likumisko pārstāvju 

atbildības stiprināšana bērnu tiesību aizsardzības sistēmas reorganizācijas ietvaros”. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.  
 

Lēmums Nr.22 pielikumā. 

 

25. Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 

2034.gadam 2.redakcijas, attīstības programmas 2023.-2029.gadam 2.redakcijas un 

vides pārskata 1.redakcijas nodošana publiskajai apspriešanai 

ZIŅO: O.Cīrulis 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

http://www.jelgavasnovads.lv/


20 

 

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Nodot publiskajai apspriešanai Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada ilgtspējīgas 

attīstības stratēģijas līdz 2034.gadam 2.redakciju (1.pielikums), attīstības programmas 

2023.-2029.gadam 2.redakciju (2.pielikums) un plānošanas dokumentu ietekmes uz vidi 

stratēģiskā novērtējuma Vides pārskata 1.redakciju (3.pielikums). 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu no 2023.gada 12.jūnija līdz 2023.gada 17.jūlijam. 

3. Paziņojumu par Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada ilgtspējīgas attīstības 

stratēģijas līdz 2034.gadam 2.redakcijas, attīstības programmas 2023.-2029.gadam 

2.redakcijas un Vides pārskata 1.redakcijas publisko apspriešanu: 

3.1. publicēt pašvaldības tīmekļvietnē https://www.jelgavasnovads.lv/lv un informatīvajā 

izdevumā “Jelgavas novada ziņas”; 

3.2. izvietot Jelgavas novada pašvaldības ēkas 1.stāvā, Pasta ielā 37, Jelgavā un kā arī visos 

Jelgavas novada pašvaldības VPVKAC;  

3.3. nosūtīt Zemgales plānošanas reģionam publicēšanai tā tīmekļa vietnē; 

3.4. nosūtīt publicēšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”; 

3.5. nosūtīt Vides pārraudzības valsts birojam publicēšanai tā tīmekļa vietnē.   

4. Lēmumu par Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 

līdz 2034.gadam 2.redakcijas, attīstības programmas 2023.-2029.gadam 2.redakcijas un 

Vides pārskata 1.redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai: 

4.1. ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā; 

4.2.  nosūtīt Zemgales plānošanas reģionam, informējot par atzinuma sniegšanas 

nepieciešamību; 

4.3. nosūtīt Valsts vides dienesta Atļauju pārvaldei, Dabas aizsardzības pārvaldei, 

Veselības inspekcijai, informējot par atzinuma sniegšanas nepieciešamību. 

5. Publisko apspriešanu un sabiedrisko apspriedi organizēt neklātienes formā (attālināti), par 

sabiedriskās apspriedes norisi izziņojot pašvaldības tīmekļa vietnē 

https://www.jelgavasnovads.lv/lv un informatīvajā izdevumā “Jelgavas novada ziņas”. 

6. Pēc publiskās apspriešanas nosūtīt šī lēmuma 1.punktā minēto dokumentu aktualizētās 

redakcijas Vides pārraudzības valsts birojam atzinuma sniegšanai.  

7. Lēmuma izpildi kontrolēt Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektorei. 
 

Lēmums Nr.23 pielikumā. 

 

26. Par detālplānojuma “Līgas”, “Līgas Rozes” un “Līgas Neļķes”, Vītoliņos, Valgundes 

pagastā, Jelgavas novadā, apstiprināšanu 

ZIŅO: O.Cīrulis 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Apstiprināt detālplānojumu nekustamiem īpašumiem ar kadastra numuriem 

54860130192 (“Līgas”, Vītoliņos, Valgundes pag.), 54860130783 (“Līgas Neļķes”, 

https://www.jelgavasnovads.lv/lv
https://www.jelgavasnovads.lv/lv


21 

 

Vītoliņos, Valgundes pag.) un 54860130782 (“Līgas Rozes”, Vītoliņos, Valgundes pag.) 

(hipersaite ar unikālo identifikatoru uz Teritorijas attīstības plānošanas informācijas 

sistēmā pieejamo apstiprināto detālplānojuma interaktīvo grafisko daļu – 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_27225). 

2. Jelgavas novada domes priekšsēdētājam noslēgt administratīvo līgumu par 

Detālplānojuma īstenošanu (pielikumā) pēc Detālplānojuma pārsūdzēšanas termiņa 

beigām. 

3. Uzdot Detālplānojuma izstrādes vadītājai šī lēmuma un paziņojuma par Detālplānojuma 

apstiprināšanu ievietošanu Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un 

publicēšanu oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

4. Uzdot Pašvaldības Sabiedrisko attiecību nodaļai ievietot paziņojumu pašvaldības tīmekļa 

vietnē un pašvaldības informatīvajā izdevumā “Jelgavas novada ziņas”. 

5. Uzdot Detālplānojuma izstrādes vadītājai nosūtīt šo lēmumu nekustamo īpašumu ar 

kadastra numuriem 54860130192 (“Līgas”, Vītoliņos, Valgundes pag.), 54860130783 

(“Līgas Neļķes”, Vītoliņos, Valgundes pag.) un 54860130782 (“Līgas Rozes”, Vītoliņos, 

Valgundes pag.) īpašniekam (Detālplānojuma ierosinātājam) uz elektroniskā pasta adresi. 
 

Lēmums Nr.24 pielikumā. 

 

27. Par izglītojamo apbalvošanas komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Izveidot Izglītojamo apbalvošanas komisiju šādā sastāvā: 

 

Komisijas priekšsēdētājs: 

Jelgavas novada Izglītības pārvaldes galvenais speciālists profesionālās ievirzes un interešu 

izglītības jomā. 

 Komisijas locekļi: 

Jelgavas novada Izglītības pārvaldes vadītājs; 

Jelgavas novada Izglītības pārvaldes Izglītības programmu nodaļas vadītājs; 

Jelgavas novada Izglītības pārvaldes Jaunatnes lietu nodaļas vadītājs; 

Jelgavas novada Izglītības pārvaldes Izglītības atbalsta nodaļas vadītājs. 

 

2. Apstiprināt Izglītojamo apbalvošanas komisijas nolikumu (pielikumā). 

3. Lēmums stājas spēkā 2023. gada 1. jūnijā. 
 

Lēmums Nr.25 pielikumā. 

 

28. Par grozījumiem Jelgavas novada domes 2023. gada 26. aprīļa lēmumā Nr. 19  “Par 

izglītojamo apbalvošanu” apstiprināšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs 



22 

 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Izdarīt Jelgavas novada pašvaldības Iekšējos noteikumos “Par izglītojamo apbalvošanu” 

(apstiprināti ar Jelgavas novada domes 2023. gada 26. aprīļa lēmumu Nr. 19 (protokols 

Nr. 10)) šādus grozījumu: 

1.1.Izteikt  5. punktu  šādā redakcijā: “5. Izglītojamo apbalvošanas pieteikumu 

izvērtēšanu veic Jelgavas novada pašvaldības Izglītojamo apbalvošanas komisija 

(turpmāk – Komisija), kuras sastāvs un nolikums tiek apstiprināts ar Jelgavas 

novada domes lēmumu”. 

2. Lēmums stājas spēkā 2023. gada 1. jūnijā. 

 

Lēmums Nr.26 pielikumā. 

 

29. Par grozījumiem 2023.gada 22.februāra Jelgavas novada domes lēmumā (Nr.5, 20.§) 

“Par Jelgavas novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas 

apstiprināšanu” 

ZIŅO: E.Dobrājs 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Veikt grozījumus 2023.gada 22.februāra Jelgavas novada domes lēmuma (Nr.5, 20.§) 

“Par Jelgavas novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas apstiprināšanu” 

1.punktā, izslēgt no Jelgavas novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas, 

turpmāk – komisija, locekļu sastāva ārsti Artu Kočāni un iekļaut komisijas locekļu 

sastāvā ārsti Martu Gēbeli. 

2. Jelgavas novada Izglītības pārvaldes vadītājai nodrošināt lēmuma izpildi. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

Lēmums Nr.27 pielikumā. 

 

30. Par atļauju Zanei Izkalnai savienot valsts amatpersonas amatu 

ZIŅO: V.Rinkuns 

DEBATĒS IZSAKĀS: U.Ainārs 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  



23 

 

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Atļaut Zanei Izkalnai savienot Jelgavas novada Sociālās aprūpes centra “Zemgale” 

direktores amatu ar darbu Rīgas Stradiņa universitātes rehabilitācijas katedrā, veicot 

pasniedzējas amata pienākumus no 2023.gada 9.jūnija līdz 12.jūnijam, ārpus Jelgavas 

novada Sociālās aprūpes centra “Zemgale” direktores amatā nolīgtā darba laika. 

2.  Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

Lēmums Nr.28 pielikumā. 

 

31. Par saistošo noteikumu Nr._9_“Par finansiālā atbalsta piešķiršanas kārtību 

sociālajiem un veselības veicināšanas projektiem Jelgavas novadā” apstiprināšanu 

ZIŅO: V.Rinkuns 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: V.Rinkuns 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars 

Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 (Uldis Ainārs);   

ATTURAS – 1 (Artūrs Semjonovs),  

nolemj: 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.9 “Par finansiālā 

atbalsta piešķiršanas kārtību sociālajiem un veselības veicināšanas projektiem Jelgavas 

novadā” (turpmāk – Saistošie noteikumi). 

2. Saistošos noteikumus triju darbdienu laikā pēc parakstīšanas nosūtīt publicēšanai 

oficiālajam izdevumam “Latvijas Vēstnesis”.  

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas oficiālajā izdevumā 

“Latvijas Vēstnesis”. 

4. Publicēt Saistošos noteikumus Jelgavas novada pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē 

www.jelgavasnovads.lv, pievienojot saiti uz oficiālo publikāciju “Latvijas Vēstnesī”. 
 

Lēmums Nr.29 pielikumā. 

 

32. Par finansiālā atbalsta piešķiršanas sociālajiem un veselības veicināšanas projektiem 

komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu 

ZIŅO: V.Rinkuns 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: V.Rinkuns 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

http://www.jelgavasnovads.lv/


24 

 

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Izveidot  Finansiālā atbalsta piešķiršanas sociālajiem un veselības veicināšanas 

projektiem komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: 

 Jelgavas  novada domes priekšsēdētāja vietnieks Labklājības un sociālajā jomā; 

 Komisijas locekļi: 

Labklājības pārvaldes vadītājs; 

Labklājības pārvaldes vadītāja vietnieks; 

Labklājības pārvaldes veselības veicināšanas koordinētājs; 

Labklājības pārvaldes speciālists administratīvajos jautājumos. 

2. Apstiprināt Finansiālā atbalsta piešķiršanas sociālajiem un veselības veicināšanas  

projektiem  komisijas  nolikumu (pielikumā).  

3. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1. jūnijā.      

4. Ar lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Jelgavas novada domes 2022.gada 25.maija 

lēmums “Par Jelgavas  novada pašvaldības finansiālā atbalsta piešķiršanas sociāliem un 

veselības veicināšanas projektiem komisijas izveidi un nolikuma apstiprināšanu " 

(protokols Nr. 22, lēmums Nr.54). 
 

Lēmums Nr.30 pielikumā. 

 

33. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Pagastmājas lauks, Vilces 

pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Pagastmājas lauks”, Vilces pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54900030332, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Pagastmājas lauks”, Vilces pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54900030332, kas sastāv no zemes vienības 1,612 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54900030222, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.31 pielikumā. 

 

34. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Vēju lauks, Sesavas pag.) 



25 

 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 (Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Vēju lauks”, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54740080065, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Vēju lauks”, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54740080065, kas sastāv no zemes vienības 8,76 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54740080591, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.32 pielikumā. 

 

35. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Ošlejas, Sesavas pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Ošlejas”, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54740080064, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Ošlejas”, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54740080064, kas sastāv no zemes vienības 0,69 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54740080653, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.33 pielikumā. 

 

 

36. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Indrēni, Svētes pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   



26 

 

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Indrēni”, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54820060030, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Indrēni”, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54820060030, kas sastāv no zemes vienības 0,7 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54820060028, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

Lēmums Nr.34 pielikumā. 

 

 

37. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Mācītājmājas lauks, 

Zaļenieku pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 (Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Mācītājmājas lauks”, Zaļenieku pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra Nr.54960040488, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības 

funkciju nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Mācītājmājas lauks”, Zaļenieku pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra Nr.54960040488, kas sastāv no zemes vienības 0,68 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54960040431, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

Lēmums Nr.35 pielikumā. 

 

38. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Kupčas, Zaļenieku pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 (Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Kupčas”, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54960040254, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 



27 

 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Kupčas”, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54960040254, kas sastāv no zemes vienības 8,21 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54960040254, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

Lēmums Nr.36 pielikumā. 

 

39. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Vanagi, Sesavas pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis(mutiski), Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Vanagi”, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54740100034, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Vanagi”, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54740100034, kas sastāv no zemes vienības 2,52 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54740100034, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

Lēmums Nr.37 pielikumā. 

 

40. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Līdumi, Zaļenieku pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 (Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Līdumi”, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54960040528, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Līdumi”, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54960040528, kas sastāv no zemes vienības 5,82 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54960040526, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

Lēmums Nr.38 pielikumā. 

 

41. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Asni, Zaļenieku pag.) 



28 

 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 (Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Asni”, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54960070036, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Asni”, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54960070037, kas sastāv no zemes vienības 8,3 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54960070036, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

Lēmums Nr.39 pielikumā. 

 

42. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Mazlegzdiņi, Kalnciema 

pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 (Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Mazlegzdiņi”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54310030110, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Mazlegzdiņi”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54310030110, kas sastāv no zemes vienības 1,29 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54310030110, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

Lēmums Nr.40 pielikumā. 

 

43. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Upenieki, Salgales pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  



29 

 

nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Upenieki”, Salgales pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra numurs 54780070193, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Upenieki”, Salgales pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

numurs 54780070193, kas sastāv no zemes vienības 0,393 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54780070193 un būvēm – dzīvojamā māja ar kadastra apzīmējumu 

54780070193001 un šķūnis ar kadastra apzīmējumu 54780070193002, pārdodot to 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

Lēmums Nr.41 pielikumā. 

 

44. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Pienenes, Cenu pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Pienenes”, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

numurs 54440060142, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Pienenes”, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

numurs 54440060142, kas sastāv no zemes vienības 1,62 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54440060142, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

Lēmums Nr.42 pielikumā. 

 

45. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Upenieki, Vilces pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Noteikt, ka būvju īpašums ar kadastra Nr. 54905050046, kas sastāv no būves (viesu nams) 

363,70 m² ar kadastra apzīmējumu 54900050046001, saimniecības ēkas 137,90 m²platībā 

ar kadastra apzīmējumu 54900050046002, artēziskā urbuma ar kadastra apzīmējumu 

54900050046003 un ūdens aizsprosta ar kadastra apzīmējumu 54900050046004 nav 

nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai. 



30 

 

2. Nodot atsavināšanai elektroniskā izsolē Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

nekustamo īpašumu “Upenieki”, Vilces pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr.54905050046.  

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma atsavināšanas cenu saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 

Lēmums Nr.43 pielikumā. 

 

46. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Stadiona iela 9, Ozolnieku 

pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: V.Laimīte 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Jānis Počs),  

Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās, 

nolemj: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma ½ domājamajai daļai  Stadiona iela 9, Ozolniekos, 

Ozolnieku pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr. 54660010521, kura sastāvā reģistrēta 

zemes vienība 0,1098 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54660010521, nosacīto 

cenu 6700 EUR (seši tūkstoši septiņi simti euro). 

2. Nosūtīt Zanei Amerikai   piedāvājumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo 

īpašumu ar kadastra Nr. 54660010521 par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc Zanes Amerikas piekrišanas saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, uzdot 

domes priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna samaksa veicama 

normatīvajos aktos noteiktā kārtībā.  

4. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt personai tiesības nostiprināt iegūto īpašumu 

zemesgrāmatā uz sava vārda, ja vienlaikus zemesgrāmatā tiek nostiprinātas ķīlas tiesības 

par labu atsavinātājam līdz pilnas pirkuma summas samaksai. 

Lēmums Nr.44 pielikumā. 

 

47. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (“Tiltiņi”, Jaunsvirlaukas 

pagasts) 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars 

Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

Artūrs Semjonovs balsojumā nepiedalās, 

nolemj: 



31 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Tiltiņi”, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra numurs 54560060097, kura sastāvā reģistrēta zemes vienība 0,1048 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 54560060097, nosacīto cenu 1100 EUR (viens tūkstotis viens 

simts euro). 

2. Nosūtīt Olgas Balodes pilnvarotajai personai Edgaram Zepam piedāvājumu izmantot 

pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 54560060097 par 

apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc Olgas Balodes pilnvarotās personas Edgara Zepa piekrišanas saņemšanas par 

pirmpirkuma tiesību izmantošanu, uzdot domes priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, 

paredzot, ka pilna samaksa veicama normatīvajos aktos noteiktā kārtībā.  

4. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt personai tiesības nostiprināt iegūto īpašumu 

zemesgrāmatā uz sava vārda, ja vienlaikus zemesgrāmatā tiek nostiprinātas ķīlas tiesības 

par labu atsavinātājam līdz pilnas pirkuma summas samaksai. 

Lēmums Nr.45 pielikumā. 

 

48. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu otrajā izsolē (Ādītes ceļš 6, Emburga, Salgales 

pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu Ādītes ceļš 6, Emburgā, Salgales pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54780070321, kas sastāv no zemes vienības 1,4929 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54780070268, pārdodot to otrajā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli, 

pazeminot izsoles sākumcenu par 20%. 

2. Noteikt, ka otrās izsoles sākumcena ir 10480 EUR (desmit tūkstoši četri simti astoņdesmit 

euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt otro izsoli. 

Lēmums Nr.46 pielikumā. 

 

49. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu trešajā izsolē (Rožlapas, Zaļenieku pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 13 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – nav,  

Andris Ozoliņš balsojumā nepiedalās,  

nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Rožlapas”, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54960070125, kas sastāv no zemes vienības 0,9022 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54960070125, pārdodot to trešajā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli, 



32 

 

pazeminot izsoles sākumcenu par 50%. 

2. Noteikt, ka atkārtotās izsoles sākumcena ir 3500 EUR (trīs tūkstoši pieci simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt atkārtotu izsoli. 

Lēmums Nr.47 pielikumā. 

 

50. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Celtnieku iela 9-73, Āne, Cenu 

pagasts) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

DEBATĒS IZSAKĀS: U.Ainārs 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 13 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, 

Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs balsojumā nepiedalās,  

nolemj: 

1. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma Celtnieku ielā 9-73, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra numurs 54449000932, kas sastāv no dzīvokļa Nr.73 (telpu grupas kadastra 

apzīmējums 54440070034001073, kopējā platība 42,5 m2) un tam piekrītošajām 

kopīpašuma 390/28905 domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 

54440070034001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54440070034 nosacīto 

cenu 14400 EUR (četrpadsmit tūkstoši četri simti euro). 

2. Nosūtīt Līgai Krupskai piedāvājumu izmantot īrnieka pirmpirkuma tiesības uz 

nekustamo īpašumu Celtnieku iela 9-73, Āne, Cenu pagasts, Jelgavas novads, kadastra 

Nr. 54449000932, par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc Līgas Krupskas paziņojuma saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 

uzdot domes priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna samaksa 

veicama normatīvajos aktos noteiktā kārtībā. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt 

personai tiesības nostiprināt iegūto īpašumu zemesgrāmatā uz sava vārda, ja persona 

vienlaikus zemesgrāmatā nostiprina ķīlas tiesības par labu atsavinātājam, līdz pilnas 

pirkuma summas samaksai. 

Lēmums Nr.48 pielikumā. 

 

51. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Bērzu iela 3-1, Tetele, Cenu 

pagasts) 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

Andris Ozoliņš balsojumā nepiedalās,  

nolemj: 

1. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma Bērzu ielā 3-1, Tetelē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra numurs 54449001004, kas sastāv no dzīvokļa Nr.1 (telpu grupas kadastra 



33 

 

apzīmējums 54440080118001001, kopējā platība 42,9 m2) un tam piekrītošajām 

kopīpašuma 429/3599 domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 

54440080118001, būves ar kadastra apzīmējumu 54440080118002 un zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 54440080118 nosacīto cenu 4500 EUR (četri tūkstoši pieci 

simti euro). 

2. Nosūtīt Gaļinai Ovsijenko piedāvājumu izmantot īrnieka pirmpirkuma tiesības uz 

nekustamo īpašumu Bērzu iela 3-1, Tetele, Cenu pagasts, Jelgavas novads, kadastra Nr. 

54449001004, par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc Gaļinas Ovsijenko paziņojuma saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 

uzdot domes priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna samaksa 

veicama normatīvajos aktos noteiktā kārtībā. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt 

personai tiesības nostiprināt iegūto īpašumu zemesgrāmatā uz sava vārda, ja persona 

vienlaikus zemesgrāmatā nostiprina ķīlas tiesības par labu atsavinātājam, līdz pilnas 

pirkuma summas samaksai. 

Lēmums Nr.49 pielikumā. 

 

52. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu („Egles”-6, Jaunpēternieki, 

Cenu pagasts) 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

Andris Ozoliņš balsojumā nepiedalās,  

nolemj: 

1. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma “Egles”-6, Jaunpēterniekos, Cenu pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra numurs 54449000897, kas sastāv no dzīvokļa Nr.6 (telpu grupas 

kadastra apzīmējums 54440040051001006, kopējā platība 46,8 m2) un tam 

piekrītošajām kopīpašuma 468/3523 domājamām daļām no būves ar kadastra 

apzīmējumu 54440040051001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

54440040051 nosacīto cenu 4100 EUR (četri tūkstoši viens simts euro). 

2. Nosūtīt Ingai Kordovičai piedāvājumu izmantot īrnieka pirmpirkuma tiesības uz 

nekustamo īpašumu “Egles”-6, Jaunpēterniekos, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr. 54449000897, par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc Ingas Kordovičas paziņojuma saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 

uzdot domes priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna samaksa 

veicama normatīvajos aktos noteiktā kārtībā. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt 

personai tiesības nostiprināt iegūto īpašumu zemesgrāmatā uz sava vārda, ja persona 

vienlaikus zemesgrāmatā nostiprina ķīlas tiesības par labu atsavinātājam, līdz pilnas 

pirkuma summas samaksai. 

Lēmums Nr.50 pielikumā. 

 

53. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu  (Parka iela 3-7, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

DEBATĒS IZSAKĀS: U.Ainārs 

https://www.kadastrs.lv/properties/4901524292?options%5Borigin%5D=property
https://www.kadastrs.lv/premisegroups/2200063748?options%5Bdeep_expand%5D=false&options%5Binline%5D=true&options%5Bnew_tab%5D=false&options%5Borigin%5D=property&options%5Bshow_cad_value%5D=true
https://www.kadastrs.lv/buildings/2200022341?options%5Bnew_tab%5D=true&options%5Borigin%5D=building
https://www.kadastrs.lv/parcels/2200013480?options%5Bnew_tab%5D=true&options%5Borigin%5D=parcel
https://www.kadastrs.lv/properties/4901524292?options%5Borigin%5D=property


34 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – 2 balsis (Artūrs Semjonovs, Uldis Ainārs);   

ATTURAS – nav,  

Andris Ozoliņš, Jānis Počs, Pēteris Veļeckis balsojumā nepiedalās,  

nolemj: 

1. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma Parka iela 3-7, Ozolnieki, Ozolnieku, pagastā, Jelgavas 

novadā kadastra numurs 54669000948, kas sastāv no dzīvokļa Nr.7 (telpu grupas 

kadastra apzīmējums 54660010290001037, kopējā platība 31,8 m2) un tam 

piekrītošajām kopīpašuma 318/22426 domājamām daļām no būves ar kadastra 

apzīmējumu 54660010290001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

54660010290 nosacīto cenu 20000 EUR (divdesmit tūkstoši euro). 

2. Nosūtīt Žannai Blūmai piedāvājumu izmantot īrnieka pirmpirkuma tiesības uz 

nekustamo īpašumu Parka iela 3-7, Ozolnieki, Ozolnieku pagasts, Jelgavas novads, 

kadastra Nr. 54669000948, par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc Žannas Blūmas paziņojuma saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 

uzdot domes priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna samaksa 

veicama normatīvajos aktos noteiktā kārtībā. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt 

personai tiesības nostiprināt iegūto īpašumu zemesgrāmatā uz sava vārda, ja persona 

vienlaikus zemesgrāmatā nostiprina ķīlas tiesības par labu atsavinātājam, līdz pilnas 

pirkuma summas samaksai. 

Lēmums Nr.51 pielikumā. 

 

54. Par aizņēmuma ņemšanu prioritārā investīciju projekta “Zaļenieku pagasta kultūras 

nama  energoefektivitātes paaugstināšana, pārbūve un teritorijas labiekārtošana” 

īstenošanai 

ZIŅO: D.Liepiņš 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: L.Lonerte 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars 

Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav,  

ATTURAS – 2 balsis (Artūrs Semjonovs, Uldis Ainārs);   

nolemj: 

1. Noteikt pašvaldības investīciju projektu “Zaļenieku pagasta kultūras nama  

energoefektivitātes paaugstināšana, pārbūve un teritorijas labiekārtošana” kā prioritāro 

projektu. 

2. 2023.gada prioritārā investīciju projekta “Zaļenieku pagasta kultūras nama  

energoefektivitātes paaugstināšana, pārbūve un teritorijas labiekārtošana” īstenošanai, 

kas atbilst pašvaldības apstiprinātajai attīstības programmai “Investīciju plāns 2023.-

2027.gadam” un nodrošina lietderīgu investīciju īstenošanu pašvaldības autonomās 

funkcijas “sniegt iedzīvotājiem daudzveidīgu kultūras piedāvājumu un iespēju piedalīties 

kultūras dzīvē, sekmēt pašvaldības teritorijā esošā kultūras mantojuma saglabāšanu un 

sniegt atbalstu kultūras norisēm” izpildei: 



35 

 

2.1. ņemt ilgtermiņa aizņēmumu 1 500 000 EUR (viens miljons pieci simti tūkstoši euro) 

apmērā no Valsts kases ar tās noteikto procentu likmi uz 30 gadiem ar atlikto 

pamatsummas maksājumu līdz 2025.gada janvārim. Aizņēmumu atmaksu garantēt 

ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu izņemt 2023. un 2024.gadā. 

2.2.  paredzēt pašvaldības 2023.gada budžetā nepieciešamo līdzfinansējumu līdz 69 750 

EUR ( sešdesmit deviņi tūkstoši septiņi simti piecdesmit euro) apmēram, veicot 

attiecīgus grozījumus 2023.gada pašvaldības budžetā, un 2024.gada budžetā 

nepieciešamo līdzfinansējumu līdz 789 139 EUR apmēram (septiņi simti astoņdesmit 

deviņi tūkstoši  viens simts trīsdesmit deviņi euro). 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Plānošanas nodaļai un Administratīvā 

departamenta Finanšu nodaļai. 

Lēmums Nr.52 pielikumā. 

 

55. Par galvojuma sniegšanu SIA „ Ozolnieku KSDU” aizņēmumam projekta “Fosilā 

kurināmā aizstāšana Ozolniekos, Jelgavas novadā ” īstenošanai 

ZIŅO: D.Liepiņš 

JAUTĀ: U.Ainārs, P.Veļeckis 

ATBILD: L.Lonerte, M.Lasmanis 

DEBATĒS IZSAKĀS: U.Ainārs, P.Veļeckis 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav,  

ATTURAS – nav;   

Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Jānis Počs, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs balsojumā 

nepiedalās, 

nolemj: 

1. Sniegt galvojumu pašvaldības kapitālsabiedrībai SIA „Ozolnieku KSDU”, reģistrācijas 

Nr. 41703003356, juridiskā adrese Kastaņu iela 2, Ozolnieki, LV-3018 (Jelgavas 

novada pašvaldībai piederošas  kapitāldaļas -100% ) Kohēzijas fonda projekta 

Nr.4.3.1.0/22/A/023 “Fosilā kurināmā aizstāšana Ozolniekos, Jelgavas novadā” 

realizācijai līdz EUR 300 000 (trīs simts tūkstoši euro) apmērā, ievērojot SIA 

„Ozolnieku KSDU” izsniedzamā aizņēmuma izsniegšanas un atmaksas nosacījumus: 

1.1.  aizdevējs - Valsts kase; 

1.2.  aizņēmumu ņemt euro; 

1.3.  aizdevuma atmaksas termiņš 20 gadi; 

1.4.  atliktais pamatsummas maksājums līdz 2026.gada martam; 

1.5. aizņēmuma procentu likme -  Valsts kases noteiktā procentu likme. 

2. Galvotā aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Plānošanas nodaļai un Administratīvā departamenta 

Finanšu nodaļai. 

Lēmums Nr.53 pielikumā. 

 

56. Par Jelgavas novada pašvaldības 2022.gada konsolidētā pārskata apstiprināšanu 

ZIŅO: D.Liepiņš 

JAUTĀ: U.Ainārs  



36 

 

ATBILD: M.Lasmanis, S.Kalvāne, V.Laimīte, D.Špele, 

 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis plkst.14:03 izsludina pārtraukumu līdz plkst.14:08 un no plkst.14:15 līdz 

plkst.14:20. 

 

JAUTĀ: U.Ainārs  

ATBILD: L.Lonerte, M.Lasmanis 

DEBATĒS IZSAKĀS: U.Ainārs 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav,  

ATTURAS – 1 balss (Artūrs Semjonovs);   

Andris Ozoliņš, Jānis Počs, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās, 

nolemj: 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības 2022.gada konsolidēto pārskatu, kas sastāv no: 

1.1. Vadības ziņojuma; 

1.2. Finanšu pārskata: 

1.2.1.  pārskata par finansiālo stāvokli (bilance); 

1.2.2.  pārskata par darbības finansiālajiem rezultātiem; 

1.2.3. pašu kapitāla izmaiņu pārskata; 

1.2.4. naudas plūsmas pārskata; 

1.2.5. finanšu pārskata pielikuma: 

- grāmatvedības uzskaites principu apraksta; 

- gada pārskata sagatavošanas principu apraksta; 

- finanšu instrumentu risku pārvaldīšanas apraksta; 

- finanšu pārskata posteņu strukturizēta skaidrojuma; 

1.3. Budžeta izpildes pārskata: 

1.3.1. Pamatbudžeta izpildes pārskata; 

1.3.2. Ziedojumu un dāvinājumu budžeta izpildes pārskata; 

1.3.3. Budžeta izpildes pārskata pielikuma. 

Lēmums Nr.54 pielikumā. 

 

57. Par zemes vienības domājamās daļas nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu 

(Stadiona iela 5B, Ozolnieki, Ozolnieku pag.) 

ZIŅO: M.Lasmanis 

JAUTĀ: U.Ainārs, A.Ozoliņš  

ATBILD: V.Laimīte, V.Nagle, L.Lonerte 

 

PRIEKŠLIKUMI:  

1. U.Ainārs - Atlikt jautājumu līdz pirmpirkuma/izpirkuma tiesību izmantošanas 

lēmuma pieņemšanai. 
 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  



37 

 

PAR – 5 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Jānis Počs, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – 9 balsis (Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Vidmants Rinkuns);   

ATTURAS – 1 balss (Oskars Cīrulis),  

Dainis Liepiņš balsojumā nepiedalās, 

nolemj: neatbalstīt U.Aināra priekšlikumu.  

 

2. P.Veļeckis - Iekļaut Lēmumprojektā punktu: 

  3. Pirkuma-pārdošanas līgumā iekļaut   sekojošu punktu “Nodibināt reālservitūtu (ceļa 

servitūtu ar tiesībām uz braucamo ceļu) zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 54660011344 

Ozolniekos, Ozolnieku pagastā, Jelgavas novadā, par labu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 54660011345 Ozolniekos, Ozolnieku pagastā, Jelgavas novadā, ar sākotnējiem 

servitūta raksturojošiem lielumiem”. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par P.Veļecka priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 5 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Jānis Počs, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – 3 balsis (Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Vidmants Rinkuns);   

ATTURAS – 7 balss (Emīls Dobrājs, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis),  

Dainis Liepiņš balsojumā nepiedalās, 

nolemj: neatbalstīt P.Veļecka priekšlikumu.  

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 10 balsis (Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav,  

ATTURAS – nav;   

Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Jānis Počs, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs 

balsojumā nepiedalās, 

nolemj: 

1. Nodot atsavināšanai Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību ”GRB investīcijas” par nosacīto 

cenu nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 54660011349 sastāvā reģistrētās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 54660011344 ¼ domājamo daļu, atbilstoši personas 

īpašumā esošās būves domājamai daļai, kas atrodas Stadiona ielā 5B, Ozolniekos, 

Ozolnieku pagastā, Jelgavas novadā.  

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijai noteikt 

minētā nekustamā īpašuma nosacīto cenu Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likumā noteiktajā kārtībā. 

Lēmums Nr.55 pielikumā. 

 

58. Par zemes vienības domājamās daļas nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu 

(Stadiona iela 5B, Ozolnieki, Ozolnieku pag.) – ATLIKTS 

ZIŅO: M.Lasmanis 

JAUTĀ: U.Ainārs  

ATBILD: V.Laimīte 

 

PRIEKŠLIKUMS:  

M.Lasmanis - Atlikt jautājuma skatīšanu. 



38 

 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par M.Lasmaņa priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Pēteris Veļeckis, balsojumā nepiedalās, 

nolemj: atbalstīt M.Lasmaņa priekšlikumu – atlikt jautājuma izskatīšanu.  

 

 

Sēdi slēdz plkst. 14:44 

 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

 

 

Sēdes vadītājs,  

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs     Madars Lasmanis 

2023.gada  __.jūnijā 
 

 

 

Protokoliste          Inta Skvirecka 


